UỶ BAN NHÂN DÂN                                                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ TÂN THỊNH                                                                           Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

 Số:       /TB-UBND            Tân Thịnh, ngày 29 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

LỊCH TRỰC TẾT TỪ NGÀY 30 THÁNG 12 ĐẾN NGÀY 05 TẾT GIÁP THÌN

I - Ngày 30 tết.

1  Lý Phúc Văn            Phó BTTT Đảng ủy, Phụ trách chung

2  Đàm Vĩnh Phúc      CC Văn phòng - Thống kê

IV - Ngày 03 tết.

1 Hoàng Văn Hòa             Chủ tịch UBND, Phụ trách chung

2 Nguyễn Thanh Thảo      CHT BCHQS xã

3 Trần Thị Giang             CC Tài chính - Kế toán

II - Ngày 01 tết.

1  Nguyễn Viết Hoan CT Hội nông dân Phụ trách chung

2  Hoàng Văn Tuấn Chủ tịch HCCB

3  Dương Văn Bộ         CC Địa chính - Xây dựng

V - Ngày 04 tết.

 1 Ma Thanh Hoàn            Phó CTUBND, Phụ trách chung

 2 Lường Văn Lộc             CC Văn hóa - Xã hội

 3 Hứa Thị Đông               CC Văn phòng - Thống kê

 4 Lường Trọng Trách      BT ĐTNCSHCM

III - Ngày 02 tết.

 1 Vũ Trọng Thứ               Phó CTHĐND, Phụ trách chung

 2 Nguyễn Thị Hằng      CC Tài chính - Kế toán

 3 Trần Thị Hằng             CC Văn hoá - Xã hội

VI - Ngày 05 tết.

1  Triệu Thị Việt    Bí thư Đảng ủy- CT HĐND, Phụ trách chung

2  Đinh Thị Hiền    CT Hội Liên hiệp Phụ nữ

Ghi chú: Các Đ/c trực trong ngày thường trực đúng giờ, có nhiệm vụ và trách nhiệm giải quyết mọi công việc thuộc thẩm quyền, và

bàn giao ca trực vào hôm sau theo đúng quy định. Ngày mùng 06 tết (Thứ năm tức ngày 15 tháng 02 dương lịch Các khối thường

trực làm việc bình thường./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Hoà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T09:00:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Hòa<hoahv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T09:27:48+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ TÂN THỊNH<hdndtanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T09:27:54+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ TÂN THỊNH<hdndtanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!